



Opole, dnia 17.06.2021 r.

Sygnatura sprawy: DZP.26.1.33.2021

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu ul. Reymonta 8 - Zamawiający, w odpowiedzi na n/w pytania dot. opisu przedmiotu zamówienia w postępowaniu na **dostawę i wymianę filtrów wraz z konserwacją central wentylacyjno – klimatyzacyjnych oraz central nawiewno – wywiewnych w okresie 2 lat** udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Ile klimatyzatorów, których przegląd należy wykonać jest w następujących pomieszczeniach:

12) Klimatyzator Kaisai KWX-09HRD, jedn. wew. i zewn. - 1 kpl.:

Budynek A – parter:

- a) Dział Służb pracowniczych,
- b) Kierownik Działu Służb Pracowniczych,
- c) Sekretariat Dyrektora,
- d) Dział Organizacji i Nadzoru,

Budynek C – I piętro:

- a) Kasa,
- b) Kierownik Działu Administracyjno-Gospodarczego,
- c) BHP,
- d) Główna Księgowa,
- e) Płace,
- f) Zamówienia Publiczne,

Budynek I – parter:

- a) pomieszczenie na odpady medyczne,

Usługę należy wykonać w terminach: IV/2022 r., IV/2023 r.

Czy w każdym pomieszczeniu jest jeden klimatyzator Kaisai KWX-09HRD i łącznie jest 11 klimatyzatorów?

Odpowiedź: W każdym pomieszczeniu znajduje się jeden klimatyzator, łącznie 11 szt.



Pytanie nr 2:

Ile sztuk nawiewników wirowych jest pododdziale patologii noworodków?

Odpowiedź: W Oddziale znajduje się pięć nawiewników wirowych.

Pytanie nr 3:

Jaki jest zakres czynności konserwacji i czyszczenia klimatyzatorów ściennych?

Odpowiedź: Wg zaleceń producenta.

Pytanie nr 4:

Gdzie oraz na jakiej wysokości zamontowane są centrale, agregaty chłodnicze do central, jednostki zewnętrzne klimatyzatorów, których przegląd należy wykonać? Czy dostęp do central, agregatów chłodniczych do central, jednostek zewnętrznych klimatyzatorów, których przegląd należy wykonać jest bezpośredni czy trzeba użyć podnośnika?

Odpowiedź: Dostęp bezpośredni. Do trzech jednostek zewnętrznych klimatyzatorów wymagane jest użycie podnośnika.

Pytanie nr 5:

Czy należy wykonać konserwacje wszystkich urządzeń wentylacyjnych z załącznika nr 2 co 3 miesiące oraz niezależnie należy wymienić filtry z częstotliwością podaną w załączniku nr 2?

Odpowiedź: Wymiany filtrów są niezależne od okresów konserwacyjnych zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2.

Pytanie nr 6:

W załączniku nr 2 podana jest informacja, że filtry należy wymienić co 3 miesiące, co 2 miesiące, raz w roku, co 6 miesięcy. Czy wymiana filtrów w tych okresach jest nie zależna od konserwacji którą należy robić co 6 miesięcy?

Odpowiedź: Wymiany filtrów są niezależne od okresów konserwacyjnych zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2.

Pytanie nr 7:

Proszę podać głębokość filtra dla poniższej centrali oraz proszę powiedzieć czy ma to być filtr typu FAN COIL?

XII. POMIESZCZENIA BANKU MLEKA - Centrala wentylacyjna firmy PRO-NENT Typ MISTRAL MAX-S400

Filtr wstępny G4 wym. 520 x 242 mm 1 co 3 m-ce (od m-ca X) 7

Filtr wywiewu G4 wym. 520 x 242 mm 1 co 3 m-ce (od m-ca X) 7

Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją techniczno-ruchową należy zastosować wkład z włókniny filtracyjnej o klasie co najmniej G4.

Pytanie nr 8:

Proszę podać model urządzenia dla XIX. POMIESZCZENIE ODPADÓW MEDYCZNYCH Wentylacja mechaniczna wywiewna.

Odpowiedź: W układzie wentylacyjnym zamontowano wentylator kanałowy firmy Dospel. Typ filtra podany w poz. XIX.1. załącznika nr 2.

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Ze względu na pytania, które wpłynęły w postępowaniu i udzielane powyżej odpowiedzi, **Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 21.06.2021 do godz. 12:00.**

sprawę prowadzi: Agnieszka Bebech, tel.: 77 441 77 63